
6. koncert onsdag d. 10. januar 2024 kl. 19:30

Medvirkende
Aalborg Symfoniorkester

Sopran: Dénise Beck
Konferencier: Jens Jacob Thuchsen

Dirigent: Magnus Larsson

Løssalgspris: 225 kr.

Otto Nicolai (1810-1849):

Giuseppe Verdi (1813-1901):

Arthur Sullivan (1842-1900): 

Wilhelm Stenhammar (1871-1927):

Richard Strauss (1864-1949):

Emmerich Kálmán (1882-1953):

De lystige koner i Windsor: Ouverture

La Traviata: Sempre libera (Violettas arie fra 1. akt)

H.M.S. Pinafore: Admiralens vise

Sången: Intermezzo

Zueignung. Op. 10 nr. 1

Fra operetten: Grevinde Mariza:
   Ouverture 
   Höre ich Zigeunergeigen (Marizas entrésang)

- pause -

Johann Strauss, d.y. (1825-1899):
  
  

Ralph Benatzky (1884-1957):
   

Bent Fabricius-Bjerre (1924-2020):
  

Bent Fabricius-Bjerre (1924-2020):
  

Sven Gyldmark (1904-1981):
  

Johann Strauss, d.y. (1825-1899):

Johann Strauss, d.y. (1825-1899):

Fra Flagermusen:
   Ouverture 
   Csárdás: ”Klänge der Heimat“ (Rosalindes arie)

Man kan vel ikke gøre for at man har charme
  (fra Sommer i Tyrol - arr. Robert Gilbert) 

Bjergkøbing Grand Prix Medley
  (arr. Martin Nygård Jørgensen)

Jeg sætter min hat som jeg vil
  (fra Jeg er sgu min egen - arr. Jesper Riis)

Lille Frøken Himmelblå
  (fra Han, hun, Dirch og Dario - arr. Jørgen Lauritsen og Magnus Larsson )

Princesse Ninetta: Ny Pizzicato-Polka, op. 449

Tritsch-Tratsch polka, op. 214

Kommende koncerter i Hobro Musikforening
Lørdag d. 10. feb. kl. 15:00 Schuberts Vinterreise med Mikkel Thomsen & Daniel Gøtke (løssalg: 120 kr.)

Tirsdag d. 27. feb. kl. 19:30 Absalon Strygekvartet (løssalg: 120 kr.)
Søndag d. 7. apr. kl. 15:00 Duo Damgaard Gryesten, violin og klaver (løssalg: 120 kr.)

Søndag d. 12. maj kl. 15:00 Royal Danish Brass (i Hobro kirke) (løssalg: 120 kr.)
Køb løssalgsbilletter og se information/medlemskab på musikforeningens hjemmeside: www.hobromus.dk



Dénise Beck, sopran
Solisten i år er den lyriske, dansk-tyske sopran Dénise Beck, der til daglig bor i Berlin, men 
har hele verden som sin scene. Hun optræder jævnligt i store opera- og koncerthuse i Wien, 
München, Amsterdam, Oslo og Moskva, og herhjemme har hun både sunget hos Den Jyske 
Opera og på Det Kgl. Teater. 
Dénise Beck er uddannet på Universität für Musik und Darstellende Kunst i Wien 2004-2009, 
og hun afsluttede uddannelsen hos bl.a. professor Franz Lukasovsky med topkarakter. Efter 
bare tre et halvt år i Wien havde hun i 2008 sin debut på Volksoper i Wien som Komtesse 
Anastasia i operetten Sigøjnerprinsessen. Kort herefter optrådte hun som Blonde i 
Bortførelsen fra Seraillet på Salzburger Landestheater.
Mens hun var i Wien, blev hun optaget i Det Kongelige Danske Musikkonservatoriums 
solistklasse, hvor hun studerede hos professor Kirsten Buhl-Møller, Ulrich Stærk, Mikael 
Eliasen og Bo Skovhus. 
I 2010 modtog Dénise Beck 2. prisen i Richard Tauber konkurrencen i London, og året efter 
fik hun både Inga Nielsen prisen og P2´s talentpris. I december 2021 blev Dénise Beck slået 
til Ridder af Dannebrog.

Jens Jacob Tychsen, konferencier og solist
Værtsrollen er i år lagt i hænderne på skuespiller Jens Jacob Tychsen, der fik sit helt store 
folkelige gennembrud i 2013, da vi første gang kunne opleve ham som kvindecharmøren og 
smørtenoren, kongelig skuespiller Edward Weyse i Badehotellet på TV 2. 
Jens Jacob Tychsen er uddannet fra skuespillerskolen ved Aarhus Teater i 1998 og har siden 
medvirket i en lang række forestillinger på de københavnske teatre – blandt dem som Per 
Degn i Erasmus Montanus, Ivan i Brødrene Karamazov, Johannes i Kaj Munks Ordet, 
titelrollen som Jean De France i Holbergs elskede klassiker, Nick i Hvem er bange for 
Virginia Wolf og Josef K. i Kafkas Processen. På tv har han medvirket i adskillige serier – 
han har blandt andet spillet seriemorder i Rejseholdet og Birgitte Nyborgs politiske 
modstander Jakob Kruse i Borgen. 
Jens Jacob Tychsen er desuden en af Danmarks mestbrugte stemmer i tegnefilm, reklamer, 
dokumentar-udsendelser og indlæsning. Han er blandt mange andre stemmen bag 
Svampebob Firkant, Mumifar og Snurre Snup. 
Jens Jacob Tychsen har modtaget flere priser, blandt dem Ebbe Langbergs hæderslegat i 
2018 og Mogens Wieths hæderslegat i 2016.

Magnus Larsson, dirigent
På podiet foran Aalborg Symfoniorkester står i år dirigent Magnus Larsson, som nogen 
måske har hørt i de syv afsnit af podcasten Operaguiden på P2, der fulgte i kølvandet af 
serien Operarejsen på DR. 
Magnus Larsson har på kort tid etableret sig som et efterspurgt navn i rækken af unge 
skandinaviske dirigenter. Allerede i sin studietid dirigerede han flere førende nordiske 
orkestre, og er nu efterspurgt som både opera- og koncertdirigent for blandt andre Det Kgl. 
Teater, Malmø Opera, alle de danske landsdelsorkestre samt blandt andre Gävle 
Symfoniorkester og Norrköping Symfoniorkester.
Magnus Larsson er født i 1992, og som barn spillede han både violin og klaver. Han 
begyndte sine studier i orkesterdirektion i en alder af bare 21 år. Han er uddannet ved 
konservatorierne i Stockholm og København og debuterede i 2021 med Aalborg 
Symfoniorkester fra Det Kgl Danske Musikkonservatoriums Solistklasse, hvor han bl.a. 
studerede hos Giordano Bellincampi og Michael Schønwandt.
Han blev i 2020 tildelt den prestigefyldte talentpris Léonie Sonnings Talentpris og blev 
samme år tildelt karrierelegatet “Den Unge Kunstneriske Elite” af Statens Kunstfond. Han har 
desuden vundet førstepris i den internationale operadirigentkonkurrence i Prag, EMA. 
Senest har Magnus Larsson i 2022 modtaget Carl Nielsens Talentpris. 
Ved siden af sit virke som dirigent er Magnus Larsson også komponist og bestrider posten 
som 2. organist ved Holmens Kirke i København.


